PRIMER.- ADJUDICAR a BECOMPLIANCE, S.L. amb NIF B88211933, el contracte relatiu al SERVEI 
D’EXTERNALITZACIÓ DEL CANAL INTERN D’INFORMACIÓ (CANAL DE DENUNCIES) DE 
MERCABARNA, AMB MEUSRES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE – EXP. 2025OSA0012, per 
un preu d’adjudicació de DOS MIL DOS-CENTS VUITANTA-UN EUROS (2.281,00 €) abans d’IVA i un 
termini d’execució de TRES (3) ANYS. 

SEGON.- NOTIFICAR als licitadors el present acord.  

TERCER.- FORMALITZAR el contracte DINS el termini màxim de QUINZE (15) DIES HÀBILS a comptar 
des del dia en que es realitzi la notificació de l’adjudicació.